
یادداشت

آن مرد با صداقت آمد
مهدی دهقان نیری _ هنوز دقایقی از لیست نامزدهای 
تایید صلاحیت شده نگذشــته بود که هشتگ برای ایران 
با تصویر دکتر “مسعود پزشــکیان” ترند فعالین سیاسی 
ورسانه ای در فضای مجازی شد.  حالا پزشک و سیاست مدار 
۷۰ ساله، لیبرال کاریزماتیک، تنها نامزد جریان اصلاحات 
و روشــنفکران در مقابل ۵ نامزد دیگرقراردارد. رقابتی که 
می تواند باعث شود یک بار دیگر شور و شعف انتخاباتی را 
در بین جامعه شاهد باشیم.  البته این هنر مسعود پزشکیان 
است که بتواند چنین شــوری را برپا کند. همان شب اول 
درستاد ایشان فعالین سیاســی ومدنی، فعالین رسانه ای، 
نخبگان و گروه های مختلف از احزاب و روشنفکران همچنین 
مسئولین گذشته وحال و مردم عادی به صورت خودجوش 
بــرای کمک به ایشــان گردهم جمع آمــده بودند. آنقدر 
جمعیت زیاد بود که انگار کمپین انتخابات قرار است برگزار 
شود. شــور و حرارتی که برگرفته از امید در دل جامعه ای 
که ناامید از شرایط بوده وحالا به دنبال تغییر شرایط است. 
تغییر شرایطی که در دستان مردی می بینند که در دهه  های 
گذشته توانسته نام نیک از خود برجای بگذارد. فعال ترین 
وقویترین عضو انجمن اسلامی دانشگاه پس از شروع جنگ 
به عنوان رزمنده مسئول اعزام اکیپ  های پزشکی به جبهه ها 
شد.  در دولت اول اصلاحات در وزارت بهداشت مسئولیت 
گرفت و دردولت دوم “ســیدمحمد خاتمی” توانست رای 
اعتماد مجلس را برای وزارت بهداشــت ودرمان بگیرد و به 
عنوان یکی از وزرای قوی وخوش نام دولت اصلاحات تبدیل 
شود. در زمان وزارت اولین واکسن سرخک وسرخجه ساخته 
شد و این بیماری خطرناک که سال ها موجب ازدست دادن 
جان هموطنانمان شده بود ریشه کن شد . ازدیگر خدمات 
ایشان دروزرات بهداشت طرح موضوع پزشک خانواده،نقش 
اساسی درراه اندازی رادیو سلامت، برگزاری هفته سلامت 
و... را می توان نامبرد که موجب تحول درنظام سلامت شد. 
درباور ایشان رابطه مالی میان پزشک وبیمار جایی ندارد و 
سلامت محوری پایه واساس است و یکی از مخالفان جدی 
داشتن درمانگاه و بیمارستان توسط سازمان ها ونهاد هاست. 
درنگاه ایشــان تبعیض دراین حوزه باید ازبین برود و نوع 
درمــان برای همه واقعی ویکســان باشــد. همچنین این 
یکسان سازی و ازبین رفتن تبعیض وعدالت پروری در مسائل 
دیگر به مانند پرداخت حقوق پرســنل در مشاغل مختلف 
دولتی نسبت به تلاش وخروجی کار آنها نیز دربرنامه ایشان 
قرار دارد. پس از وزارت بهداشت ایشان توانست در دوره  های 
۸ و۹ و۱۰ و۱۱ و۱۲ نماینده تبریزآذر شــهر واسکوباشد.  
اخلاق مداری،شجاعت و پاکدستی موجب شد ایشان دربین 
جناح ها و سلایق مختلف محبوب باشد و ازآن طرف نیز در 
۵ دوره با رای مردم آذربایجان شــرقی نماینده باشد؛ حتی 
ردصلاحیت ایشــان درانتخابات مجلس دوازدهم موجب 
انتقاد رهبر انقلاب شــد و پس از بررســی اعتراض و تایید 
صلاحیت بازهم توانست با آرا مردم به مجلس راه پیدا کند.  
نطق  های شجاعانه ایشان درطول سال های اخیر درمجلس با 
بهره گیری از خطبه  های نهج البلاغه و قرآن وتفسیر قرآن که 
نشان از تسلط کامل ایشان نسبت به مسائل واحکام است، 
توانســته ایشان را شیفته ومحبوب جامعه مدنی وسیاسی 

وگروه های مختلف مذهبی وسیاسی تبدیل کند.  درانتخابات 
۱۴۰۰ ریاست جمهوری با عدم احراز صلاحیت نتوانست به 
عنوان نامزد ورود کند ولی حالا اورا نه به عنوان نامزد بلکه 

درقامت رئیس جمهور می توانیم ببینیم. 
اجماع مثال زدنی که همراه باهمدلی و اتحادبرای بیعت 
باایشان گردهم جمع آمدند می تواند به جامعه جامعه نیز 
انتقال پیداکند.  تنها سدایشان برای اینکه دراین انتخابات 
پیروز نشــود، عدم مشارکت مردم اســت. البته تنها نکته 
که ما را به مشــارکت دراین انتخابات امیدوار می سازد نام 
مسعود پزشکیان دربین نامزدها وایجاد رقابت میباشد که در 
انتخابات ۱۴۰۰ و مجلس یازدهم و دوازدهم دیده نمی شد. 
اما این مشــارکت جــدا از وجود نام ایشــان چگونه ایجاد 
می شود؟ قطعا حمایت احزاب ، نخبگان وجناهای سیاسی 
بی تاثیر نیست اما حل این مسئله مهم به دست خود ایشان 
است. عدم مشارکت در چندانتخابات اخیر که موجب شد 
رویکرد شورای نگهبان رقابتی باشد هرچند تعداد نامزد  های 
تایید شــده اصلاح طلب فقط یک نامزد است، اما نام تنها 
نامزداصلاح طلب می تواند موجب تکرار دوم خرداد ۷۶ گردد 

وشور وشعف در انتخابات ۸۸ و ۹۶ را دوباره رقم بزند ...
نکته اساسی که به آن ذکر شد تنها ومهمترین سد برای 
عدم پیروزی پزشکیان قهر مردم با صندوق انتخابات است 
که در چندســال اخیرشاهد آن بودیم و یکی از دلایل مهم 
آن فقدان امید به خاطر عدم ایجاد امید از سوی مسئولین 
بوده اگر به قبل از دولت سیزدهم نگاهی کوتاه داشته باشیم 
هرکدام از دولت ها با رویکردی مشخص پابه میدان انتخابات 
گذاشــته و با اعلام رویکرد و اجرای آن امیدرا دردل مردم 
زنده نگه داشته به مانند دولت مرحوم آیت الله هاشمی با نام 
ورویکرد سازندگی ، دولت سیدمحمد خاتمی با نام اصلاحات 
ورویکرد گفتمان و صلح ،دولت محمود احمدی نژاد بارویکرد 
ونگاه عدالت پروری دولت حســن روحانــی با نام اعتدال 
ورویکرد اعتدال و بهبود سیاست خارجی . هردولتی با چشم 
انداز وسیاست گذاری خود توانسته امیدرا برای آینده ایجاد 
کند حتی دولت محمود احمدی نژاد که موجب جلوگیری 
از ایجاد پیشرفت وتوسعه گردید و سیاست خارجی دولت 
تبدیل به پاشنه آشیل آن گردید اما با طرح  های عدالت محور 
توانست گروهی از مردم ایران را تبدیل به حامی خود کند 
. اما شــروع قهر مردم با کاشت بذر ناامیدی دردل مردم از 
ســوی تندروهای داخلی رقم خورد و اوج آن در انتخابات 
ریاست جمهوری ۱۴۰۰ بود که هیچ کدام از نامزدها رویکرد 
وبرنامه ای مشخص وجدید که موجب انگیزه وجذب ملت 
گردد نداشته و با وعده  های غیر ممکن پابه رقابت پزشکیان 
می تواند با اعلام رویکرد اصلی خود به دور ازشعارو وعده  های 
نشــدنی دوباره امید را در دل ملت برگرداند .صداقت برگ 
برنده ای است که دکتر مســعود پزشکیان می تواند از آن 
استفاده کند؛ همانطور که درگفت وگوی ویژه خبری ایشان 
صداقــت را ملاک قرار داده و به جای وعده  های رنگی و پر 
زرق وبرق که بی اعتمادی از دست رفته را دوچندان خواهد 
کرد با گفتن واقعیات تلاش خودرا درجهت اعتماد سازی و 

آشتی دوباره مردم با صندق  های رای انجام داده است. 
 فعال اصلاح طلب

یادداشت
مردم؛ وجود حاضر و غایب در اصلاحات

محســن خرامین _ فرض “جنبش مردمــی” بدون مردم 
همانند فرض انسان بدون جسم و تن است. جهان مدرن پر است 
از این “پر از خالی”  های پارادوکســیکال که ابتدایی ترین نتیجه 
آن سیاســت زدایی از جهان امروز است. مرور تاریخچه آنچه در 
عرصه اجتماعی و سیاســی ایران “ اصلاحات “ خوانده می شود، 
بیانگر حرکت و فعال شدن خواســت مردم دست کم از انقلاب 
مشروطه تاکنون اســت. حرکتی پر از فراز و فرود، ناکامی، رفت 
و برگشــت و در نهایت تکرار و امید، امید و امید.کنش سیاسی و 
حتی فعالیت  های روزمره سیاســت که خواه و ناخواه حول دکان 
قدرت و در درجه ای پایین تر فتح مناصب و جایگاه  های سیاسی 
است نیز برکنار از اصل جنبش نبوده و نمی تواند باشد. هر چند 
این موضوع همواره بیشترین آســیب ها را به ذات جنبش ) اگر 
برای جنبش ها ذاتی قائل باشیم که همانا خواسته  های مردم است 
( وارد کرده اســت. اتفاقات سیاسی و اجتماعی گاهی می توانند 
نقش میانجی را در مسیر حرکت یک جنبش ایفا کنند و فرصت 
و حتــی ضد فرصتی را در مقابل جنبش ها قرار دهند. اکنون در 
آستانه یک انتخابات در سطح ریاست جمهوری، سوال این است 
که آیا آنچه این روزها پیش آمده است یعنی تایید صلاحیت یک 
نامزد اصلاح طلب، یک فرصت برای جنبش اصلاحات است و یا 
بر عکس دقیقه ای اســت که ممکن است به انحراف و یا بدنامی 
جنبش منجر شود . فعالین و اعضای شبه احزاب و برخی مدیران 
سابق و حتی بسیاری از جامعه اداری کشور بر این خوش بینی اند 
که تایید صلاحیت “مسعود پزشکیان” و بخت پیروزی وی یک 
فرصــت طلایی برای خلق یک دوم  خرداد دیگر و موفقیت برای 
جنبش مردمی است.  در این بین یک تردید بزرگ وجود دارد و 
آن این اســت که در این وضعیت مردم در کجا ایستاده اند؟ و آیا 
مردم نیز همین گونه به اتفاقات نگاه می کنند؟ مهم تر اگر مردم 
ایــن گونه نگاه نمی کنند و به تبع عــدم همراهی را پی گرفتند 
استقبال سرد مردم یک شکست برای جنبش مردمی و مطالبات 
مردم خواهد بود یا خیر؟ اگر همراهی شکل گرفت ممکن است 
یک فرصت دیگر حتی محدود در مســیر گذار باشد ولی هرگز 
مشخص نیســت این اتفاق جامعه را به سمت تثبیت و تقویت 
توسعه و دموکراسی حرکت دهد و یا بالعکس تعاقب آن واکنشی 

اقتدارگرایانه در پی داشته باشد. 
در نقطه مقابل نیز به نظر می رسد مردم هم حضور نداشته باشند 
خروجی و برآیند چیزی نیست که تحت عنوان شکست جنبش 
ثبت شود چرا که کنش مردم به اتکای جمعی بودن و وجود نوعی 
خواست در پشت آن بیانگر استمرار جنبش و موقعیت شناسی 
آن است و اصل نیز با تصمیم و خواست مردم در هر شکلی است.  
عدم  حضور در بادی امر اگر چه نامزد منتسب به جنبش را ناکام 
خواهد گذاشت اما خطر بزرگتر متوجه سیاست در کشور است که 
دامن اصلاح طلب را زود و اصولگرا را در بر گرفته و خواهد گرفت.  
نه حضور در انتخابات و حتی پیروزی پزشکیان می تواند یک دوم 
خرداد دوم باشــد و نه غیاب آنها به استبداد صغیر منجر خواهد 
شد. بلکه مجاورت مردم و اصلاحات است که مسیر خود را فارغ 
از احکام  ســتادی و سهم خواهی افراد تکراری در ستادها دنبال 
می کند و مردم چه با حضور خود در صحنه رویداد انتخابات و چه 
در اشکال و سطوح دیگر پیام ها و تاثیرات خود را صریح  و ضمنی 

اعلام  و جاری می نمایند.
روزنامه نگار

یادداشت
ورزش، برنامه هفتم و کاندیداها

امید توفیقی _ تبلیغات کاندیداهــای چهاردهمین دوره 
انتخابات ریاست جمهوری  و برنامه  های انها به تدریج نقل محافل 
مختلف می شود؛ کاندیداهایی که حلقه مشترک برنامه  های آنها 
برای بر عهده گرفتن سکان قوه مجریه اجرای برنامه هفتم توسعه 
کشور است؛ همان برنامه ای که در ابتدا حتی یک کلمه هم از 

ورزش در آن گنجانده نشده بود!
مردادماه سال گذشــته بود که کیومرث هاشمی وزیر جدید 
وزارت ورزش و جوانان با اذعان به نبود هیچ حکمی در خصوص 
ورزش در پیش نویس برنامه هفتم توســعه از تلاش و رایزنی با 
مجلس شورای اسلامی برای توجه به مقوله ورزش خبر داد؛ امری 
که ظاهرا سه ماه بعد به نتیجه رسید و احمد راستینه سخنگوی 
وقت کمیسیون فرهنگی  از اختصاص ۲۷ صدم درصد از مالیات 
بر ارزش افــزوده به ورزش)  ۶۰ درصد ســهم وزارت ورزش و 

جوانان و ۴۰ درصد  سهم ورزش دانش آموزی( خبر داد.
حال که همین یک حکم دیرهنگام و با رایزنی وزارت ورزش 
و جوانان  به برنامه هفتم اضافه شده است، جا دارد کاندیدهای 
ریاست جمهوری به صورت شفاف برنامه  های خود را برای توسعه 
بنیادین ورزش کشور بیان کنند؛ جایی که جامعه آماری چند 

میلیونی را در دل خود دارد.
بر پایه آمار فدراســیون پزشکی ورزشی در کل کشور به طور 
رسمی ۴ میلیون نفر ورزشکار هستند و به باور ناظران آمارهای 
غیر رســمی دست کم دو برابر این عدد است بنابراین با چنین 
طیف وسیعی از مخاطب رییس جمهور بعدی بایستی از همین 

الان برنامه ها و رویکرد خود را در این زمینه بیان کند.
آیــا این افــراد قائل به ایــن پیش زمینه متقــن که ورزش 
می تواندوموتور محرکه جامعه به سمت شادابی و توسعه باشد، 
قائل هســتند؟ نگاه آنها به ورزش صرفا ارسال پیام تبریک  به 
دنبال قهرمانی  های ریز و درشت ورزشکاران و تیم  های ورزشی 
خواهــد بود؟چه برنامه ای برای تکمیــل پروژه  های نیمه تمام 
ورزشــی با بار میلیاردی چند ده هزار میلیاردی دارند؟ رویکرد 
آنها برای مقابل با فساد در ورزش چگونه خواهد بود؟ برای توسعه 
ورزش همگانی و ارتقای سطح سلامت عموم از طریق ورزش چه 
برنامه راهبردی و عملیاتی دارند؟ برای تقویت اقتصاد ورزش چه 

خواهند کرد؟
قطعا انتظار جامعه ورزشی کشور از فردی که در راس بالاترین 
دستگاه اجرایی کشور قرار می گیرد این است که با فاصله گرفتن 
از نگاه روزمرگی و دلخــوش کردن به موفقیت  های مقطعی و 
سینوسی ورزشی، برنامه دقیق و عملیاتی در این بخش داشته 

باشد.
نمی توان داعیه ریاست جمهوری داشت و پدیده ورزش را که 
در هر حالی بخشی عمده ای از فضای رسانه ای و مجازی را تحت 

الشعاع قرار می دهد، نادیده گرفت.
توجه به ورزش صرفا به برگزاری مراســم تجلیل از قهرمانان 
محدود نمی شود گرچه این مهم نیز کار ارزشمندی است، اما باید 
دید کدام کاندیدا به ورزش بها می دهد و نگاه کلان او به این امر 

چه خواهد بود؟
در پیش نویس برنامه هفتم خبری از ورزش نبود، امیدواریم 
پیــش از انتخابات، کاندیدها تکلیف ورزش را در دولت مد نظر 

خود مشخص کنند!
 روزنامه نگار ورزشی 

یادداشت
چرا پزشکیان؟ مراقبت مهم تر از موفقیت!

حکمت الله ســنایی _  “زیر بار کاندیــدای نیابتی 
نمی رویــم  کســی چه می دانــد؟ صرف  نظــر از نتیجه 
انتخابات، شــاید بعدهــا از این جملــه »آذر منصوری« 
»رئیس جبهه اصلاحــات ایــران« در آســتانه انتخابات 
چهاردهم ریاســت جمهوری، به عنــوان نقطه عطفی در 
تاریخ تحزب، سیاســت ورزی و توســعه ایران یاد شود!  
تلاشــی که به طور جدی، از انتخابات گذشــته با عدم 
معرفــی نامــزد از ســوی اصلاح طلبان آغــاز و در این 
انتخابات با معرفی و تایید دکتر پزشکیان به ثمر نشست، 
تا همانطــور که رقیــبِ سرســخت را وادار به پذیرش 
واقعیت های جامعه کرد، امید را در دل دوستداران ایران 

زنده نگه دارد.
با وجــود نقاط قوّت فــراوان و نبود نقــاط ضعف در 
شــخصیت سیاســی و زندگی حقیقی دکتر پزشکیان، 
پاســخ به ســئوال آغازین این یادداشت آســان به نظر 
نمی رسد. اما آنچه روشن است، جایگاه ریاست جمهوری 
و ســطح توقع و انتظار مردم از ایــن جایگاه به گونه ای  
اســت که همین که کسی مثل یک فرد بالغ حرف بزند، 
پاکدست باشــد، ضد توسعه نباشــد و دروغ های بزرگ 
نگوید؛ انتخاب چندان سخت نخواهد بود. مردم به تجربه 
دریافته انــد؛ به رغم محدودیت های موجود، نقش رئیس 
جمهور و یک دولت کارآمد در کاهش مشــکلات کشور 
غیر قابل انکار اســت و دیدند که می تــوان در دولتی با 
کمتریــن درآمد نفتی و بحران هــای داخلی )هر ۹ روز 
یکبار(، درخشان ترین کارنامه اقتصادی و توسعه سیاسی 
و اجتماعی را داشت و در دولتی دیگر با بیشترین درآمد 
نفتــی و حمایت هــا و تمجیدهای زمینــی و فرازمینی، 
بسیاری از بحران ها و مشکلات امروز کشور را بنیان نهاد.

همچنین مردم به خوبی می دانند؛ به فرض پیروزی و 
با ساختار فعلی، وعده تغییرات اساسی در مسائل مختلف 
مملکت، خوش خیالی محض است و آن کس که وعده های 
اغراق آمیز بدهد، دروغ می گوید. کاری که دکتر پزشکیان 
در اولین و دومین برنامه انتخاباتی اش در تلویزیون نکرد 
تا ثابت کند با چالش های این عرصه آشناســت. اما آنچه 
می تواند در ادامه، موفقیت او و درســتی انتخاب مردم را 
تضمین می کند، حمایت جامعه مدنی و در کنار آن نقد، 
مطالبه گری و پاســخگویی جدی وی و همفکران او در 
قبال میزان تعهد و عمل او به خواسته های به حق جامعه 
اســت؛  امری که در بیانیه ها و میثاق نامه های یک سال 
اخیر جبهه اصلاحات به درستی به آن پرداخته شد و در 
آخرین بیانیه رئیس دولت اصلاحات با این شرط اساسی 
مورد تاکید قرار گرفــت »نامزد مورد نظر باید در باور و 
عمل ملتــزم به اصلاحات و تحول و تلاشــگر در جهت 
اصلاح در همه عرصه های ساختاری و رویکردی باشد.« 
هم ما و هم او خوب می دانیم که میدان عمل تنگ است، 
اما با وســعت میــدان اراده و امید و قریــب به نیم قرن 
تجربه گرانسنگ ما در گذر از تنگناها، حفاظت و مراقبت 
از دستاوردها سخت نخواهد بود. »کار مُلک است آن که 

تدبیر و تأمل باید باشد.
 فعال مدنی

همدلی|  حمید رضا خالدی: با وجودی که همیشه مقوله کار کودک، دغدغه بسیاری از فعالان این حوزه است، اما 
هنوز هم نه تنها از بار محتوایی »کودک کار« کم نشده، بلکه در سال های اخیر و مخصوصا بعد از شیوع ویروس کووید 
و متوقف شدن برخی طرح های جهانی، بر میزان کودکان کار کشور ها در اشکال مختلف افزوده شده است. اگرچه طبق 
قوانین بین المللیT کار برای کودکان منع شده اما آمارهای دو نهاد بین المللی یونیسف و سازمان بین المللی کار 
نشــان می دهد بیش از ۱۶۰ میلیون کودک در جهان گرفتار کار اجباری هستند و این روند به دلایل مختلفی از 

جمله فقر، تبعیض و نابرابری، تغییرات آب وهوایی و مهاجرت در سال های آینده افزایش خواهد یافت.
صفحه 4  

روزنامه سیاسی 
 اقتصادی ٬ اجتماعی

 و فرهنگی صبح ایران

 “همدلی” به بهانه روز جهانی مقابله با کار کودکان گزارش می دهد:

معصومیت از دست رفته کودکان کار

تأکید پزشکیان به همراه تیم مشاوران اقتصادی خود؛ اجرای قانون معادل پایان فساد و رانت است

ارادۀ اصلاح 
همدلی| گروه سیاســی: نخســتین میزگرد اقتصادی 
انتخابات چهاردهم ریاســت جمهوری شــامگاه پنج شنبه 
)بیست و چهارم خرداد ماه( با حضور »مسعود پزشکیان« 
یکی از کاندیداهای چهاردهمین دوره انتخابات ریاســت 

جمهوری در شــبکه یک سیما برگزار شد.در این میزگرد 
اقتصادی که پزشکیان به همراه دو مشاور اقتصادی خود 
یعنی »حســین عبده تبریزی« و »احمد میدری« حاضر 
شــده بود، »داود دانش جعفری«، »یحیی آل اسحاق« و 

»حسین زاده بحرینی« به عنوان سه کارشناس اقتصادی، 
ســوالات خود را از این کاندیدای انتخاباتی پرســیدند و 

پزشکیان و مشاوران وی به این پرسش ها پاسخ دادند.
صفحه3

وزی  پیر  چشم انداز 
در برابر پنج رقیب

اصلاح طلبان به میدان آمده اند

2

چرا پزشکیان؟ مراقبت 
مهم تر از موفقیت!

 حکمت الله سنایی
 فعال مدنی

مردم؛ وجود حاضر و 
غایب در اصلاحات

 محسن خرامین
روزنامه نگار

ورزش، برنامه هفتم و 
کاندیداها

 امید توفیقی
روزنامه نگار ورزشی

آن مرد با صداقت آمد

 مهدی دهقان نیری
 فعال اصلاح طلب

بازگشت به زمین سیاست به 
واسطه  خودانتقادی تعامل

 محمدحسن علایی
 جامعه شناس

یادداشت ها

8
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1

1

1

1

  بازار داغ وعده پراکنی
 در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری

 گوشت به جای نفت
 بر سر سفره ها می آید

  »همدلی« ابعاد دیگری از پرونده فساد در فوتبال را بررسی می کند

پول تولید ملی و کارگران مس 
در حلقوم فاسدان فوتبال

7

2

2

 جواد امام: امیدوارم پزشکیان قشر خاکستری را بیدار کند

فرصتی برای توقف 
یکدست سازی

شنبه 26 خرداد 1403 _ 8ذیحجه  1445_ 15 ژوئن 2024
سال نهم _ شماره 2437 _ 8 صفحه _ قيمت  10000 تومان

 ارائه وعده های رنگارنگ در انتخابات ریاســت جمهوری ایران به امری 
معمول تبدیل شــده اما نکته اصلی اینجاست که از آوردن نفت بر سر 
ســفره مردم در دوره های قبل به تحویل گوشــت در درب منزل در 
چهاردهمین دوره رقابت های انتخاباتی رسیده ایم که نشان از کاهش 

شدید سطح رفاه در جامعه دارد.


